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2Â° WE LIONI - A (1808014A)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Torneo 2Â° WE LIONI - A 1808014A

Luogo Lioni  [Avellino - Campania]
Periodo 24-08-2018 - 26-08-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STRAZZULLO Luciano - ROBERTO F.

Partecipanti 40

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Palermo Stefano

2
Laketic Gojko

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI 14.0016.0010.0014.002305 2086 2452 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 6 M Palermo Stefano 4.0 ITA 14.5016.5010.0012.502138 2081 2321 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1979

3 1 IM Laketic Gojko 4.0 SRB 12.5014.508.50 11.002348 2014 2255 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1961

4 8 CM Carlo Emanuele 4.0 ITA 13.0014.509.00 10.752105 2064 2305 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2003

5 5 M Varvaglione Antonio 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.002200 2014 2164 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1995

6 15 CF Paduano Claudio 3.5 ITA 14.0014.5010.008.50 1999 1988 2138 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

7 11 IM Ljubisavljevic Zivojin3.5 SRB 12.0014.007.50 8.25 2078 1967 2117 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1941

8 3 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 11.5013.007.00 7.25 2261 1998 2148 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1965

9 7 CM Fezza Davide 3.5 ITA 9.50 11.007.00 7.75 2120 1872 2022 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1984

10 38 2N Rubino Renato 3.0 ITA 12.0014.509.00 8.75 1723 2068 2141 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1962

11 13 CM Bianco Raffaele 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.25 2054 1973 2046 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1982

12 18 1N La Ricca Silvio 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1926 1962 2035 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1995

13 10 FM Buonanno Raffaele 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.50 2080 1948 2021 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2004

14 9 WFM Paolillo Gaia 3.0 ITA 12.0013.507.50 6.00 2081 1941 2014 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1998

15 25 1N Pannella Leopoldo 3.0 ITA 11.0012.507.50 5.50 1856 1881 1954 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1996

16 4 FM Passerotti Pierluigi3.0 ITA 10.5012.007.50 6.25 2255 1870 1943 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1954

17 12 CM Di Leva Michele 2.5 ITA 14.5016.5010.507.25 2070 2140 2141 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2002

18 20 CM Adinolfi Massimo 2.5 ITA 12.5014.509.00 5.75 1902 1991 1992 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1967

19 31 2N Giordani Luca 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 1782 1855 1951 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2005

20 16 CM Grasso Nino 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.75 1983 1949 1862 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1972

21 14 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA 10.5011.007.00 4.50 2026 1874 1875 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1983

22 19 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 4.00 1909 1798 1799 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1959

23 29 1N Cerrato Roberto 2.0 ITA 10.0010.006.50 3.50 1820 1994 1995 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1960

24 21 1N Grimaldi Angela Flavia2.0 ITA 12.0012.508.00 2.50 1891 1991 1920 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

25 23 CM Colucci Stefano 2.0 ITA 11.5012.508.00 2.50 1867 2012 1941 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1962

26 24 1N Macchini Bruno 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 4.25 1867 1973 1974 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1957

27 17 1N Caiazza Antonio 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.50 1941 1937 1866 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

28 26 CM Andreoli Mark 2.0 ITA 10.5011.506.50 3.00 1847 1908 1837 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1952

29 40 1N Arabito Giuseppe 2.0 ITA 10.5011.007.50 2.50 1713 1828 1757 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1956

30 27 1N Rubino Aldo 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.50 1846 1847 1776 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1976

31 32 1N Di Stasio Giuseppe Danilo2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1772 1853 1781 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1991

32 39 2N Santoro Antonio 1.5 ITA 13.0015.509.50 4.25 1723 1985 1837 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1997

33 34 2N Celentano Antonino 1.5 ITA 11.0013.008.00 3.50 1767 2028 1880 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2001

34 33 2N Carretta Nunzio 1.5 ITA 10.5012.007.50 3.50 1768 1924 1776 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1971

35 22 CM Blonna Michele 1.5 ITA 8.50 8.50 4.00 1.25 1872 1921 1834 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1976

36 28 1N Salvemini Fabio 1.5 ITA 10.0010.506.00 1.25 1835 1865 1716 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1973

37 37 2N Santucci Antonio 1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 1.00 1738 1855 1616 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1983

38 35 1N Paduano Gennaro 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1765 1888 1153 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1965

39 36 2N Giannattasio Vincenzo0.5 ITA 8.50 10.506.00 1.00 1755 1877 1511 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1976

40 30 1N Agostini Maurizio 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1807 1895 1160 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1999
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 CM Adinolfi Massimo ITA CAM SA 1902 1991 1992 1967 M 2826009 162821

30 1N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1807 1895 1160 1999 M 2831657 161823

26 CM Andreoli Mark ITA CAM NA 1847 1908 1837 1952 M 804940 104617

40 1N Arabito Giuseppe ITA LAZ RM 1713 1828 1757 1956 M 822140 100347

13 CM Bianco Raffaele ITA CAM NA 2054 1973 2046 1982 M 812749 101059

22 CM Blonna Michele ITA LAZ RM 1872 1921 1834 1976 M 811327 100232

10 FM Buonanno Raffaele ITA CAM NA 2080 1948 2021 2004 M 2807713 149100

17 1N Caiazza Antonio ITA CAM NA 1941 1937 1866 1995 M 882682 138406

8 CM Carlo Emanuele ITA LAZ RM 2105 2064 2305 2003 M 2825380 148628

33 2N Carretta Nunzio ITA PUG FG 1768 1924 1776 1971 M 820130 123753

34 2N Celentano Antonino ITA CAM NA 1767 2028 1880 2001 M 2826866 152352

29 1N Cerrato Roberto ITA CAM NA 1820 1994 1995 1960 M 807354 104610

23 CM Colucci Stefano ITA CAM BN 1867 2012 1941 1962 M 824011 100448

19 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1909 1798 1799 1959 M 810550 111299

12 CM Di Leva Michele ITA CAM NA 2070 2140 2141 2002 M 2818219 156921

32 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA CAM CE 1772 1853 1781 1991 M 849928 114987

7 CM Fezza Davide ITA CAM NA 2120 1872 2022 1984 M 818747 110908

36 2N Giannattasio VincenzoITA CAM SA 1755 1877 1511 1976 M 28511573 182087

31 2N Giordani Luca ITA LAZ RM 1782 1855 1951 2005 M 2847421 169826

16 CM Grasso Nino ITA CAM AV 1983 1949 1862 1972 M 810630 109814

21 1N Grimaldi Angela FlaviaITA PUG BA 1891 1991 1920 2003 F 2805214 155703

3 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2261 1998 2148 1965 M 811394 121317

18 1N La Ricca Silvio ITA CAM CE 1926 1962 2035 1995 M 893951 147665

1 IM Laketic Gojko SRB CAM AV 2348 2014 2255 1961 M 900583 107990

11 IM Ljubisavljevic ZivojinSRB SR 2078 1967 2117 1941 M 902896 110580

24 1N Macchini Bruno ITA LAZ RM 1867 1973 1974 1957 M 864846 108904

15 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1999 1988 2138 2006 M 2806393 153009

35 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1765 1888 1153 1965 M 861294 127954

6 M Palermo Stefano ITA LAZ RM 2138 2081 2321 1979 M 809918 104353

25 1N Pannella Leopoldo ITA SAR OR 1856 1881 1954 1996 M 876313 143065

9 WFM Paolillo Gaia ITA PUG BT 2081 1941 2014 1998 F 864986 134780

4 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2255 1870 1943 1954 M 800309 106009

27 1N Rubino Aldo ITA LAZ FR 1846 1847 1776 1976 M 867225 119608

38 2N Rubino Renato ITA CAL CZ 1723 2068 2141 1962 M 2809899 158334

28 1N Salvemini Fabio ITA PUG FG 1835 1865 1716 1973 M 820229 106158

39 2N Santoro Antonio ITA CAM NA 1723 1985 1837 1997 M 2828400 164875

37 2N Santucci Antonio ITA CAM SA 1738 1855 1616 1983 M 2810242 158712

14 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 2026 1874 1875 1983 M 820008 104214

5 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2200 2014 2164 1995 M 854530 134805

2 IM Vuelban Virgilio PHI LAZ RM 2305 2086 2452 1972 M 5201896 131176
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 IM Laketic Gojko 4.0 SRB | 21 B 1 | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 12 N 1 | 18 B 1 | 1

1 2 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI | 22 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 6 N Â½ | -1

8 3 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA | 23 B 1 | 12 N Â½ | 39 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 1

16 4 FM Passerotti Pierluigi 3.0 ITA | 24 N Â½ | 38 B Â½ | 13 N 0 | 34 B 1 | 17 N 1 | -1

5 5 M Varvaglione Antonio 3.5 ITA | 25 B 1 | 20 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 12 B 1 | 1

2 6 M Palermo Stefano 4.0 ITA | 26 N 1 | 15 B 1 | 5 N Â½ | 13 B 1 | 2 B Â½ | 1

9 7 CM Fezza Davide 3.5 ITA | 27 B 1 | 39 N Â½ | 12 B 0 | 29 N 1 | 20 B 1 | 1

4 8 CM Carlo Emanuele 4.0 ITA | 28 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 15 N Â½ | -1

14 9 WFM Paolillo Gaia 3.0 ITA | 29 B 1 | 34 N 1 | 2 B 0 | 18 N 0 | 21 B 1 | 1

13 10 FM Buonanno Raffaele 3.0 ITA | 30 N 1 | 1 B Â½ | 38 N Â½ | 15 B 0 | 23 N 1 | -1

7 11 IM Ljubisavljevic Zivojin 3.5 SRB | 31 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 20 N Â½ | 16 N 1 | -1

17 12 CM Di Leva Michele 2.5 ITA | 32 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | -1

11 13 CM Bianco Raffaele 3.0 ITA | 33 B Â½ | 16 N 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | 38 B Â½ | 1

21 14 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA | 34 N 0 | 36 B 1 | 24 N 1 | 38 B Â½ | 3 N 0 | -1

6 15 CF Paduano Claudio 3.5 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 1

20 16 CM Grasso Nino 2.5 ITA | 36 N Â½ | 13 B 0 | 19 N 1 | 0 1 | 11 B 0 | 0

27 17 1N Caiazza Antonio 2.0 ITA | 37 B 1 | 8 N 0 | 29 B 0 | 33 N 1 | 4 B 0 | 1

12 18 1N La Ricca Silvio 3.0 ITA | 38 N 0 | 21 N 1 | 33 B 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | -1

22 19 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA | 39 B 0 | 31 N Â½ | 16 B 0 | 37 N 1 | 34 N 1 | -1

18 20 CM Adinolfi Massimo 2.5 ITA | 40 N 1 | 5 B 0 | 26 N 1 | 11 B Â½ | 7 N 0 | -1

24 21 1N Grimaldi Angela Flavia 2.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 0 | 36 N 1 | 26 B 1 | 9 N 0 | -1

35 22 CM Blonna Michele 1.5 ITA | 2 B 0 | 35 N 1 | 34 B Â½ | 0 0 | 26 N 0 | 0

25 23 CM Colucci Stefano 2.0 ITA | 3 N 0 | 30 B 1 | 11 N 0 | 28 B 1 | 10 B 0 | 1

26 24 1N Macchini Bruno 2.0 ITA | 4 B Â½ | 33 N Â½ | 14 B 0 | 27 N 1 | 0 0 | 0

15 25 1N Pannella Leopoldo 3.0 ITA | 5 N 0 | 32 B 1 | 15 N 0 | 40 B 1 | 39 N 1 | -1

28 26 CM Andreoli Mark 2.0 ITA | 6 B 0 | 37 N 1 | 20 B 0 | 21 N 0 | 22 B 1 | 1

30 27 1N Rubino Aldo 2.0 ITA | 7 N 0 | 40 B 0 | 32 N 1 | 24 B 0 | 35 N 1 | -1

36 28 1N Salvemini Fabio 1.5 ITA | 8 B 0 | 29 N 0 | 35 B 1 | 23 N 0 | 33 B Â½ | 1

23 29 1N Cerrato Roberto 2.0 ITA | 9 N 0 | 28 B 1 | 17 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 0

40 30 1N Agostini Maurizio 0.0 ITA | 10 B 0 | 23 N 0 | 37 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 31 2N Giordani Luca 2.5 ITA | 11 N 0 | 19 B Â½ | 40 N 1 | 39 B 1 | 0 0 | 0

31 32 1N Di Stasio Giuseppe Danilo2.0 ITA | 12 B 0 | 25 N 0 | 27 B 0 | 36 N 1 | 37 B 1 | 1

34 33 2N Carretta Nunzio 1.5 ITA | 13 N Â½ | 24 B Â½ | 18 N 0 | 17 B 0 | 28 N Â½ | -1

33 34 2N Celentano Antonino 1.5 ITA | 14 B 1 | 9 B 0 | 22 N Â½ | 4 N 0 | 19 B 0 | 1

38 35 1N Paduano Gennaro 1.0 ITA | 15 N 0 | 22 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 0

39 36 2N Giannattasio Vincenzo 0.5 ITA | 16 B Â½ | 14 N 0 | 21 B 0 | 32 B 0 | 40 N 0 | 1

37 37 2N Santucci Antonio 1.0 ITA | 17 N 0 | 26 B 0 | 30 N 1 | 19 B 0 | 32 N 0 | -1

10 38 2N Rubino Renato 3.0 ITA | 18 B 1 | 4 N Â½ | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 13 N Â½ | -1

32 39 2N Santoro Antonio 1.5 ITA | 19 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 31 N 0 | 25 B 0 | -1

29 40 1N Arabito Giuseppe 2.0 ITA | 20 B 0 | 27 N 1 | 31 B 0 | 25 N 0 | 36 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 CM Adinolfi Massimo ITA 1902 5 2.50 1.97 0.53 1991.601992 1967 M 2826009 162821

30 1N Agostini Maurizio ITA 1807 3 0.00 1.19 -1.19 1895.001160 1999 M 2831657 161823

26 CM Andreoli Mark ITA 1847 5 2.00 2.13 -0.13 1908.201837 1952 M 804940 104617

40 1N Arabito Giuseppe ITA 1713 5 2.00 1.72 0.28 1828.201757 1956 M 822140 100347

13 CM Bianco Raffaele ITA 2054 5 3.00 2.94 0.06 1973.402046 1982 M 812749 101059

22 CM Blonna Michele ITA 1872 4 1.50 1.90 -0.4 1921.001834 1976 M 811327 100232

10 FM Buonanno Raffaele ITA 2080 5 3.00 3.27 -0.27 1948.802021 2004 M 2807713 149100

17 1N Caiazza Antonio ITA 1941 5 2.00 2.57 -0.57 1937.201866 1995 M 882682 138406

8 CM Carlo Emanuele ITA 2105 5 4.00 2.76 1.24 2064.602305 2003 M 2825380 148628

33 2N Carretta Nunzio ITA 1768 5 1.50 1.49 0.01 1924.601776 1971 M 820130 123753

34 2N Celentano Antonino ITA 1767 5 1.50 1.07 0.43 2028.601880 2001 M 2826866 152352

29 1N Cerrato Roberto ITA 1820 4 2.00 1.15 0.85 1994.251995 1960 M 807354 104610

23 CM Colucci Stefano ITA 1867 5 2.00 1.66 0.34 2012.201941 1962 M 824011 100448

19 CM Di Lascio Savino ITA 1909 5 2.50 3.23 -0.73 1798.601799 1959 M 810550 111299

12 CM Di Leva Michele ITA 2070 5 2.50 2.02 0.48 2140.202141 2002 M 2818219 156921

32 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1772 5 2.00 2.00 0 1853.001781 1991 M 849928 114987

7 CM Fezza Davide ITA 2120 5 3.50 3.95 -0.45 1872.202022 1984 M 818747 110908

36 2N Giannattasio VincenzoITA 1755 5 0.50 1.74 -1.24 1877.001511 1976 M 28511573 182087

31 2N Giordani Luca ITA 1782 4 2.50 1.66 0.84 1855.751951 2005 M 2847421 169826

16 CM Grasso Nino ITA 1983 4 1.50 2.16 -0.66 1949.001862 1972 M 810630 109814

21 1N Grimaldi Angela FlaviaITA 1891 5 2.00 2.02 -0.02 1991.401920 2003 F 2805214 155703

3 FM Gromovs Sergejs ITA 2261 5 3.50 3.82 -0.32 1998.202148 1965 M 811394 121317

18 1N La Ricca Silvio ITA 1926 5 3.00 2.39 0.61 1962.202035 1995 M 893951 147665

1 IM Laketic Gojko SRB 2348 5 4.00 4.30 -0.3 2014.402255 1961 M 900583 107990

11 IM Ljubisavljevic ZivojinSRB 2078 5 3.50 3.19 0.31 1967.802117 1941 M 902896 110580

24 1N Macchini Bruno ITA 1867 4 2.00 1.55 0.45 1973.751974 1957 M 864846 108904

15 CF Paduano Claudio ITA 1999 5 3.50 2.54 0.96 1988.802138 2006 M 2806393 153009

35 1N Paduano Gennaro ITA 1765 4 0.00 1.35 -1.35 1888.001153 1965 M 861294 127954

6 M Palermo Stefano ITA 2138 5 4.00 2.85 1.15 2081.002321 1979 M 809918 104353

25 1N Pannella Leopoldo ITA 1856 5 3.00 2.42 0.58 1881.401954 1996 M 876313 143065

9 WFM Paolillo Gaia ITA 2081 5 3.00 3.36 -0.36 1941.802014 1998 F 864986 134780

4 FM Passerotti PierluigiITA 2255 5 3.00 4.37 -1.37 1870.401943 1954 M 800309 106009

27 1N Rubino Aldo ITA 1846 5 2.00 2.53 -0.53 1847.401776 1976 M 867225 119608

38 2N Rubino Renato ITA 1723 5 3.00 0.69 2.31 2068.202141 1962 M 2809899 158334

28 1N Salvemini Fabio ITA 1835 5 1.50 2.34 -0.84 1865.001716 1973 M 820229 106158

39 2N Santoro Antonio ITA 1723 5 1.50 1.16 0.34 1985.601837 1997 M 2828400 164875

37 2N Santucci Antonio ITA 1738 5 1.00 1.71 -0.71 1855.201616 1983 M 2810242 158712

14 CM Stirpe Claudio ITA 2026 5 2.50 3.43 -0.93 1874.601875 1983 M 820008 104214

5 M Varvaglione Antonio ITA 2200 5 3.50 3.63 -0.13 2014.202164 1995 M 854530 134805

2 IM Vuelban Virgilio PHI 2305 5 4.50 3.77 0.73 2086.002452 1972 M 5201896 131176
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko SRB 2348   |  21 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1891 1 - 0

2 22 CM Blonna Michele ITA 1872   |  2 IM Vuelban Virgilio PHI 2305 0 - 1

3 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2261   |  23 CM Colucci Stefano ITA 1867 1 - 0

4 24 1N Macchini Bruno ITA 1867   |  4 FM Passerotti Pierluigi ITA 2255 Â½ - Â½

5 5 M Varvaglione Antonio ITA 2200   |  25 1N Pannella Leopoldo ITA 1856 1 - 0

6 26 CM Andreoli Mark ITA 1847   |  6 M Palermo Stefano ITA 2138 0 - 1

7 7 CM Fezza Davide ITA 2120   |  27 1N Rubino Aldo ITA 1846 1 - 0

8 28 1N Salvemini Fabio ITA 1835   |  8 CM Carlo Emanuele ITA 2105 0 - 1

9 9 WFM Paolillo Gaia ITA 2081   |  29 1N Cerrato Roberto ITA 1820 1 - 0

10 30 1N Agostini Maurizio ITA 1807   |  10 FM Buonanno Raffaele ITA 2080 0 - 1

11 11 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2078   |  31 2N Giordani Luca ITA 1782 1 - 0

12 32 1N Di Stasio Giuseppe Danilo ITA 1772   |  12 CM Di Leva Michele ITA 2070 0 - 1

13 13 CM Bianco Raffaele ITA 2054   |  33 2N Carretta Nunzio ITA 1768 Â½ - Â½

14 34 2N Celentano Antonino ITA 1767   |  14 CM Stirpe Claudio ITA 2026 1 - 0

15 15 CF Paduano Claudio ITA 1999   |  35 1N Paduano Gennaro ITA 1765 1 - 0

16 36 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1755   |  16 CM Grasso Nino ITA 1983 Â½ - Â½

17 17 1N Caiazza Antonio ITA 1941   |  37 2N Santucci Antonio ITA 1738 1 - 0

18 38 2N Rubino Renato ITA 1723   |  18 1N La Ricca Silvio ITA 1926 1 - 0

19 19 CM Di Lascio Savino ITA 1909   |  39 2N Santoro Antonio ITA 1723 0 - 1

20 40 1N Arabito Giuseppe ITA 1713   |  20 CM Adinolfi Massimo ITA 1902 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 FM Buonanno Raffaele 1 ITA 2080   |  1 IM Laketic Gojko 1 SRB 2348 Â½ - Â½

2 2 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2305   |  11 IM Ljubisavljevic Zivojin1 SRB 2078 1 - 0

3 12 CM Di Leva Michele 1 ITA 2070   |  3 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2261 Â½ - Â½

4 20 CM Adinolfi Massimo 1 ITA 1902   |  5 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2200 0 - 1

5 6 M Palermo Stefano 1 ITA 2138   |  15 CF Paduano Claudio 1 ITA 1999 1 - 0

6 39 2N Santoro Antonio 1 ITA 1723   |  7 CM Fezza Davide 1 ITA 2120 Â½ - Â½

7 8 CM Carlo Emanuele 1 ITA 2105   |  17 1N Caiazza Antonio 1 ITA 1941 1 - 0

8 34 2N Celentano Antonino 1 ITA 1767   |  9 WFM Paolillo Gaia 1 ITA 2081 0 - 1

9 4 FM Passerotti Pierluigi 0.5 ITA 2255   |  38 2N Rubino Renato 1 ITA 1723 Â½ - Â½

10 16 CM Grasso Nino 0.5 ITA 1983   |  13 CM Bianco Raffaele 0.5 ITA 2054 0 - 1

11 33 2N Carretta Nunzio 0.5 ITA 1768   |  24 1N Macchini Bruno 0.5 ITA 1867 Â½ - Â½

12 14 CM Stirpe Claudio 0 ITA 2026   |  36 2N Giannattasio Vincenzo0.5 ITA 1755 1 - 0

13 21 1N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1891   |  18 1N La Ricca Silvio 0 ITA 1926 0 - 1

14 31 2N Giordani Luca 0 ITA 1782   |  19 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1909 Â½ - Â½

15 35 1N Paduano Gennaro 0 ITA 1765   |  22 CM Blonna Michele 0 ITA 1872 0 - 1

16 23 CM Colucci Stefano 0 ITA 1867   |  30 1N Agostini Maurizio 0 ITA 1807 1 - 0

17 25 1N Pannella Leopoldo 0 ITA 1856   |  32 1N Di Stasio Giuseppe Danilo0 ITA 1772 1 - 0

18 37 2N Santucci Antonio 0 ITA 1738   |  26 CM Andreoli Mark 0 ITA 1847 0 - 1

19 27 1N Rubino Aldo 0 ITA 1846   |  40 1N Arabito Giuseppe 0 ITA 1713 0 - 1

20 29 1N Cerrato Roberto 0 ITA 1820   |  28 1N Salvemini Fabio 0 ITA 1835 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE LIONI - A (1808014A)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 WFM Paolillo Gaia 2 ITA 2081   |  2 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2305 0 - 1

2 5 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2200   |  6 M Palermo Stefano 2 ITA 2138 Â½ - Â½

3 1 IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2348   |  8 CM Carlo Emanuele 2 ITA 2105 Â½ - Â½

4 3 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 2261   |  39 2N Santoro Antonio 1.5 ITA 1723 1 - 0

5 7 CM Fezza Davide 1.5 ITA 2120   |  12 CM Di Leva Michele 1.5 ITA 2070 0 - 1

6 38 2N Rubino Renato 1.5 ITA 1723   |  10 FM Buonanno Raffaele 1.5 ITA 2080 Â½ - Â½

7 13 CM Bianco Raffaele 1.5 ITA 2054   |  4 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2255 1 - 0

8 11 IM Ljubisavljevic Zivojin1 SRB 2078   |  23 CM Colucci Stefano 1 ITA 1867 1 - 0

9 24 1N Macchini Bruno 1 ITA 1867   |  14 CM Stirpe Claudio 1 ITA 2026 0 - 1

10 15 CF Paduano Claudio 1 ITA 1999   |  25 1N Pannella Leopoldo 1 ITA 1856 1 - 0

11 17 1N Caiazza Antonio 1 ITA 1941   |  29 1N Cerrato Roberto 1 ITA 1820 0 - 1

12 18 1N La Ricca Silvio 1 ITA 1926   |  33 2N Carretta Nunzio 1 ITA 1768 1 - 0

13 26 CM Andreoli Mark 1 ITA 1847   |  20 CM Adinolfi Massimo 1 ITA 1902 0 - 1

14 22 CM Blonna Michele 1 ITA 1872   |  34 2N Celentano Antonino 1 ITA 1767 Â½ - Â½

15 40 1N Arabito Giuseppe 1 ITA 1713   |  31 2N Giordani Luca 0.5 ITA 1782 0 - 1

16 19 CM Di Lascio Savino 0.5 ITA 1909   |  16 CM Grasso Nino 0.5 ITA 1983 0 - 1

17 36 2N Giannattasio Vincenzo0.5 ITA 1755   |  21 1N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1891 0 - 1

18 32 1N Di Stasio Giuseppe Danilo0 ITA 1772   |  27 1N Rubino Aldo 0 ITA 1846 0 - 1

19 28 1N Salvemini Fabio 0 ITA 1835   |  35 1N Paduano Gennaro 0 ITA 1765 1 - 0

20 30 1N Agostini Maurizio 0 ITA 1807   |  37 2N Santucci Antonio 0 ITA 1738 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE LIONI - A (1808014A)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2305   |  3 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2261 1 - 0

2 8 CM Carlo Emanuele 2.5 ITA 2105   |  5 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2200 1 - 0

3 6 M Palermo Stefano 2.5 ITA 2138   |  13 CM Bianco Raffaele 2.5 ITA 2054 1 - 0

4 12 CM Di Leva Michele 2.5 ITA 2070   |  1 IM Laketic Gojko 2 SRB 2348 0 - 1

5 18 1N La Ricca Silvio 2 ITA 1926   |  9 WFM Paolillo Gaia 2 ITA 2081 1 - 0

6 10 FM Buonanno Raffaele 2 ITA 2080   |  15 CF Paduano Claudio 2 ITA 1999 0 - 1

7 20 CM Adinolfi Massimo 2 ITA 1902   |  11 IM Ljubisavljevic Zivojin2 SRB 2078 Â½ - Â½

8 14 CM Stirpe Claudio 2 ITA 2026   |  38 2N Rubino Renato 2 ITA 1723 Â½ - Â½

9 29 1N Cerrato Roberto 2 ITA 1820   |  7 CM Fezza Davide 1.5 ITA 2120 0 - 1

10 31 2N Giordani Luca 1.5 ITA 1782   |  39 2N Santoro Antonio 1.5 ITA 1723 1 - 0

11 4 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2255   |  34 2N Celentano Antonino 1.5 ITA 1767 1 - 0

12 33 2N Carretta Nunzio 1 ITA 1768   |  17 1N Caiazza Antonio 1 ITA 1941 0 - 1

13 21 1N Grimaldi Angela Flavia1 ITA 1891   |  26 CM Andreoli Mark 1 ITA 1847 1 - 0

14 23 CM Colucci Stefano 1 ITA 1867   |  28 1N Salvemini Fabio 1 ITA 1835 1 - 0

15 27 1N Rubino Aldo 1 ITA 1846   |  24 1N Macchini Bruno 1 ITA 1867 0 - 1

16 25 1N Pannella Leopoldo 1 ITA 1856   |  40 1N Arabito Giuseppe 1 ITA 1713 1 - 0

17 37 2N Santucci Antonio 1 ITA 1738   |  19 CM Di Lascio Savino 0.5 ITA 1909 0 - 1

18 36 2N Giannattasio Vincenzo0.5 ITA 1755   |  32 1N Di Stasio Giuseppe Danilo0 ITA 1772 0 - 1

19 16 CM Grasso Nino 1.5 ITA 1983   |  1 - F

20 22 CM Blonna Michele 1.5 ITA 1872   |  0 - F

21 30 1N Agostini Maurizio 0 ITA 1807   |  0 - F

22 35 1N Paduano Gennaro 0 ITA 1765   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE LIONI - A (1808014A)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Palermo Stefano 3.5 ITA 2138   |  2 IM Vuelban Virgilio 4 PHI 2305 Â½ - Â½

2 15 CF Paduano Claudio 3 ITA 1999   |  8 CM Carlo Emanuele 3.5 ITA 2105 Â½ - Â½

3 1 IM Laketic Gojko 3 SRB 2348   |  18 1N La Ricca Silvio 3 ITA 1926 1 - 0

4 3 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2261   |  14 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA 2026 1 - 0

5 5 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2200   |  12 CM Di Leva Michele 2.5 ITA 2070 1 - 0

6 7 CM Fezza Davide 2.5 ITA 2120   |  20 CM Adinolfi Massimo 2.5 ITA 1902 1 - 0

7 16 CM Grasso Nino 2.5 ITA 1983   |  11 IM Ljubisavljevic Zivojin2.5 SRB 2078 0 - 1

8 13 CM Bianco Raffaele 2.5 ITA 2054   |  38 2N Rubino Renato 2.5 ITA 1723 Â½ - Â½

9 17 1N Caiazza Antonio 2 ITA 1941   |  4 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2255 0 - 1

10 9 WFM Paolillo Gaia 2 ITA 2081   |  21 1N Grimaldi Angela Flavia2 ITA 1891 1 - 0

11 23 CM Colucci Stefano 2 ITA 1867   |  10 FM Buonanno Raffaele 2 ITA 2080 0 - 1

12 39 2N Santoro Antonio 1.5 ITA 1723   |  25 1N Pannella Leopoldo 2 ITA 1856 0 - 1

13 34 2N Celentano Antonino 1.5 ITA 1767   |  19 CM Di Lascio Savino 1.5 ITA 1909 0 - 1

14 26 CM Andreoli Mark 1 ITA 1847   |  22 CM Blonna Michele 1.5 ITA 1872 1 - 0

15 35 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1765   |  27 1N Rubino Aldo 1 ITA 1846 0 - 1

16 28 1N Salvemini Fabio 1 ITA 1835   |  33 2N Carretta Nunzio 1 ITA 1768 Â½ - Â½

17 32 1N Di Stasio Giuseppe Danilo1 ITA 1772   |  37 2N Santucci Antonio 1 ITA 1738 1 - 0

18 40 1N Arabito Giuseppe 1 ITA 1713   |  36 2N Giannattasio Vincenzo0.5 ITA 1755 1 - 0

19 31 2N Giordani Luca 2.5 ITA 1782   |  0 - F

20 24 1N Macchini Bruno 2 ITA 1867   |  0 - F

21 29 1N Cerrato Roberto 2 ITA 1820   |  0 - F

22 30 1N Agostini Maurizio 0 ITA 1807   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE LIONI - A (1808014A)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

1 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2348 Perf: 2255 Media: 2014.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1891 457 0.92 1 1 1

2 N 10 FM Buonanno Raffaele ITA 2080 268 0.83 Â½ 1 1

3 B 8 CM Carlo Emanuele ITA 2105 243 0.8 Â½ 1 1

4 N 12 CM Di Leva Michele ITA 2070 278 0.83 1 2 2

5 B 18 1N La Ricca Silvio ITA 1926 422 0.92 1 3 3

4.3 3 3

2 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2305 Perf: 2452 Media: 2086.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Blonna Michele ITA 1872 433 0.92 1 1 1

2 B 11 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2078 227 0.79 1 2 2

3 N 9 WFM Paolillo Gaia ITA 2081 224 0.78 1 3 3

4 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2261 44 0.56 1 4 4

5 N 6 M Palermo Stefano ITA 2138 167 0.72 Â½ 4 4

3.77 4 4

3 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 2148 Media: 1998.20 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Colucci Stefano ITA 1867 394 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Di Leva Michele ITA 2070 191 0.75 Â½ 1 1

3 B 39 2N Santoro Antonio ITA 1723 538 0.92 1 2 2

4 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2305 -44 0.44 0 2 2

5 B 14 CM Stirpe Claudio ITA 2026 235 0.79 1 3 3

3.82 3 3

4 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2255 Perf: 1943 Media: 1870.40 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Macchini Bruno ITA 1867 388 0.91 Â½ 0 0

2 B 38 2N Rubino Renato ITA 1723 532 0.92 Â½ 0 0

3 N 13 CM Bianco Raffaele ITA 2054 201 0.76 0 0 0

4 B 34 2N Celentano Antonino ITA 1767 488 0.92 1 1 1

5 N 17 1N Caiazza Antonio ITA 1941 314 0.86 1 2 2

4.37 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE LIONI - A (1808014A)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

5 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 2164 Media: 2014.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Pannella Leopoldo ITA 1856 344 0.88 1 1 1

2 N 20 CM Adinolfi Massimo ITA 1902 298 0.85 1 2 2

3 B 6 M Palermo Stefano ITA 2138 62 0.59 Â½ 2 2

4 N 8 CM Carlo Emanuele ITA 2105 95 0.63 0 2 2

5 B 12 CM Di Leva Michele ITA 2070 130 0.68 1 3 3

3.63 3 3

6 Palermo Stefano
M ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2321 Media: 2081.00 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Andreoli Mark ITA 1847 291 0.85 1 1 1

2 B 15 CF Paduano Claudio ITA 1999 139 0.69 1 2 2

3 N 5 M Varvaglione Antonio ITA 2200 -62 0.41 Â½ 2 2

4 B 13 CM Bianco Raffaele ITA 2054 84 0.62 1 3 3

5 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2305 -167 0.28 Â½ 3 3

2.85 3 3

7 Fezza Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2022 Media: 1872.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Rubino Aldo ITA 1846 274 0.83 1 1 1

2 N 39 2N Santoro Antonio ITA 1723 397 0.92 Â½ 1 1

3 B 12 CM Di Leva Michele ITA 2070 50 0.57 0 1 1

4 N 29 1N Cerrato Roberto ITA 1820 300 0.85 1 2 2

5 B 20 CM Adinolfi Massimo ITA 1902 218 0.78 1 3 3

3.95 3 3

8 Carlo Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 2305 Media: 2064.60 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Salvemini Fabio ITA 1835 270 0.83 1 1 1

2 B 17 1N Caiazza Antonio ITA 1941 164 0.72 1 2 2

3 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2348 -243 0.2 Â½ 2 2

4 B 5 M Varvaglione Antonio ITA 2200 -95 0.37 1 3 3

5 N 15 CF Paduano Claudio ITA 1999 106 0.64 Â½ 3 3

2.76 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE LIONI - A (1808014A)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

9 Paolillo Gaia
WFM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2014 Media: 1941.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Cerrato Roberto ITA 1820 261 0.82 1 1 1

2 N 34 2N Celentano Antonino ITA 1767 314 0.86 1 2 2

3 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2305 -224 0.22 0 2 2

4 N 18 1N La Ricca Silvio ITA 1926 155 0.71 0 2 2

5 B 21 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1891 190 0.75 1 3 3

3.36 3 3

10 Buonanno Raffaele
FM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2021 Media: 1948.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Agostini Maurizio ITA 1807 273 0.83 1 1 1

2 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2348 -268 0.17 Â½ 1 1

3 N 38 2N Rubino Renato ITA 1723 357 0.89 Â½ 1 1

4 B 15 CF Paduano Claudio ITA 1999 81 0.61 0 1 1

5 N 23 CM Colucci Stefano ITA 1867 213 0.77 1 2 2

3.27 2 2

11 Ljubisavljevic Zivojin
IM SRB   Elo FIDE: 2078 Perf: 2117 Media: 1967.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Giordani Luca ITA 1782 296 0.85 1 1 1

2 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2305 -227 0.21 0 1 1

3 B 23 CM Colucci Stefano ITA 1867 211 0.77 1 2 2

4 N 20 CM Adinolfi Massimo ITA 1902 176 0.73 Â½ 2 2

5 N 16 CM Grasso Nino ITA 1983 95 0.63 1 3 3

3.19 3 3

12 Di Leva Michele
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 2141 Media: 2140.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1772 298 0.85 1 1 1

2 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2261 -191 0.25 Â½ 1 1

3 N 7 CM Fezza Davide ITA 2120 -50 0.43 1 2 2

4 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2348 -278 0.17 0 2 2

5 N 5 M Varvaglione Antonio ITA 2200 -130 0.32 0 2 2

2.02 2 2

FSI - 2Â° WE LIONI - A (1808014A) - Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018 - Pag. 14/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE LIONI - A (1808014A)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

13 Bianco Raffaele
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 2046 Media: 1973.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Carretta Nunzio ITA 1768 286 0.84 Â½ 0 0

2 N 16 CM Grasso Nino ITA 1983 71 0.6 1 1 1

3 B 4 FM Passerotti Pierluigi ITA 2255 -201 0.24 1 2 2

4 N 6 M Palermo Stefano ITA 2138 -84 0.38 0 2 2

5 B 38 2N Rubino Renato ITA 1723 331 0.88 Â½ 2 2

2.94 2 2

14 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1875 Media: 1874.60 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Celentano Antonino ITA 1767 259 0.82 0 0 0

2 B 36 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1755 271 0.83 1 1 1

3 N 24 1N Macchini Bruno ITA 1867 159 0.71 1 2 2

4 B 38 2N Rubino Renato ITA 1723 303 0.86 Â½ 2 2

5 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2261 -235 0.21 0 2 2

3.43 2 2

15 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 2138 Media: 1988.80 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 1N Paduano Gennaro ITA 1765 234 0.79 1 1 1

2 N 6 M Palermo Stefano ITA 2138 -139 0.31 0 1 1

3 B 25 1N Pannella Leopoldo ITA 1856 143 0.69 1 2 2

4 N 10 FM Buonanno Raffaele ITA 2080 -81 0.39 1 3 3

5 B 8 CM Carlo Emanuele ITA 2105 -106 0.36 Â½ 3 3

2.54 3 3

16 Grasso Nino
CM ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1862 Media: 1949.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1755 228 0.79 Â½ 0 0

2 B 13 CM Bianco Raffaele ITA 2054 -71 0.4 0 0 0

3 N 19 CM Di Lascio Savino ITA 1909 74 0.6 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 11 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2078 -95 0.37 0 1 2

2.16 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE LIONI - A (1808014A)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

17 Caiazza Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1866 Media: 1937.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Santucci Antonio ITA 1738 203 0.76 1 1 1

2 N 8 CM Carlo Emanuele ITA 2105 -164 0.28 0 1 1

3 B 29 1N Cerrato Roberto ITA 1820 121 0.66 0 1 1

4 N 33 2N Carretta Nunzio ITA 1768 173 0.73 1 2 2

5 B 4 FM Passerotti Pierluigi ITA 2255 -314 0.14 0 2 2

2.57 2 2

18 La Ricca Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2035 Media: 1962.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Rubino Renato ITA 1723 203 0.76 0 0 0

2 N 21 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1891 35 0.55 1 1 1

3 B 33 2N Carretta Nunzio ITA 1768 158 0.71 1 2 2

4 B 9 WFM Paolillo Gaia ITA 2081 -155 0.29 1 3 3

5 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2348 -422 0.08 0 3 3

2.39 3 3

19 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1799 Media: 1798.60 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Santoro Antonio ITA 1723 186 0.74 0 0 0

2 N 31 2N Giordani Luca ITA 1782 127 0.67 Â½ 0 0

3 B 16 CM Grasso Nino ITA 1983 -74 0.4 0 0 0

4 N 37 2N Santucci Antonio ITA 1738 171 0.73 1 1 1

5 N 34 2N Celentano Antonino ITA 1767 142 0.69 1 2 2

3.23 2 2

20 Adinolfi Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1992 Media: 1991.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 1N Arabito Giuseppe ITA 1713 189 0.75 1 1 1

2 B 5 M Varvaglione Antonio ITA 2200 -298 0.15 0 1 1

3 N 26 CM Andreoli Mark ITA 1847 55 0.58 1 2 2

4 B 11 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2078 -176 0.27 Â½ 2 2

5 N 7 CM Fezza Davide ITA 2120 -218 0.22 0 2 2

1.97 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

2Â° WE LIONI - A (1808014A)
Lioni - 24-08-2018 - 26-08-2018

21 Grimaldi Angela Flavia
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1920 Media: 1991.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2348 -457 0.08 0 0 0

2 B 18 1N La Ricca Silvio ITA 1926 -35 0.45 0 0 0

3 N 36 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1755 136 0.68 1 1 1

4 B 26 CM Andreoli Mark ITA 1847 44 0.56 1 2 2

5 N 9 WFM Paolillo Gaia ITA 2081 -190 0.25 0 2 2

2.02 2 2

22 Blonna Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1834 Media: 1921.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2305 -433 0.08 0 0 0

2 N 35 1N Paduano Gennaro ITA 1765 107 0.65 1 1 1

3 B 34 2N Celentano Antonino ITA 1767 105 0.64 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 26 CM Andreoli Mark ITA 1847 25 0.53 0 1 1

1.9 1 1

23 Colucci Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1941 Media: 2012.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2261 -394 0.08 0 0 0

2 B 30 1N Agostini Maurizio ITA 1807 60 0.58 1 1 1

3 N 11 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2078 -211 0.23 0 1 1

4 B 28 1N Salvemini Fabio ITA 1835 32 0.54 1 2 2

5 B 10 FM Buonanno Raffaele ITA 2080 -213 0.23 0 2 2

1.66 2 2

24 Macchini Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1974 Media: 1973.75 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Passerotti Pierluigi ITA 2255 -388 0.09 Â½ 0 0

2 N 33 2N Carretta Nunzio ITA 1768 99 0.64 Â½ 0 0

3 B 14 CM Stirpe Claudio ITA 2026 -159 0.29 0 0 0

4 N 27 1N Rubino Aldo ITA 1846 21 0.53 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.55 1 1
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25 Pannella Leopoldo
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1954 Media: 1881.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Varvaglione Antonio ITA 2200 -344 0.12 0 0 0

2 B 32 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1772 84 0.62 1 1 1

3 N 15 CF Paduano Claudio ITA 1999 -143 0.31 0 1 1

4 B 40 1N Arabito Giuseppe ITA 1713 143 0.69 1 2 2

5 N 39 2N Santoro Antonio ITA 1723 133 0.68 1 3 3

2.42 3 3

26 Andreoli Mark
CM ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1837 Media: 1908.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Palermo Stefano ITA 2138 -291 0.15 0 0 0

2 N 37 2N Santucci Antonio ITA 1738 109 0.65 1 1 1

3 B 20 CM Adinolfi Massimo ITA 1902 -55 0.42 0 1 1

4 N 21 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1891 -44 0.44 0 1 1

5 B 22 CM Blonna Michele ITA 1872 -25 0.47 1 2 2

2.13 2 2

27 Rubino Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1776 Media: 1847.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Fezza Davide ITA 2120 -274 0.17 0 0 0

2 B 40 1N Arabito Giuseppe ITA 1713 133 0.68 0 0 0

3 N 32 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1772 74 0.6 1 1 1

4 B 24 1N Macchini Bruno ITA 1867 -21 0.47 0 1 1

5 N 35 1N Paduano Gennaro ITA 1765 81 0.61 1 2 2

2.53 2 2

28 Salvemini Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1716 Media: 1865.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Carlo Emanuele ITA 2105 -270 0.17 0 0 0

2 N 29 1N Cerrato Roberto ITA 1820 15 0.52 0 0 0

3 B 35 1N Paduano Gennaro ITA 1765 70 0.6 1 1 1

4 N 23 CM Colucci Stefano ITA 1867 -32 0.46 0 1 1

5 B 33 2N Carretta Nunzio ITA 1768 67 0.59 Â½ 1 1

2.34 1 1
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29 Cerrato Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1995 Media: 1994.25 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 WFM Paolillo Gaia ITA 2081 -261 0.18 0 0 0

2 B 28 1N Salvemini Fabio ITA 1835 -15 0.48 1 1 1

3 N 17 1N Caiazza Antonio ITA 1941 -121 0.34 1 2 2

4 B 7 CM Fezza Davide ITA 2120 -300 0.15 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.15 2 2

30 Agostini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1160 Media: 1895.00 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Buonanno Raffaele ITA 2080 -273 0.17 0 0 0

2 N 23 CM Colucci Stefano ITA 1867 -60 0.42 0 0 0

3 B 37 2N Santucci Antonio ITA 1738 69 0.6 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.19 0 0

31 Giordani Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1951 Media: 1855.75 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2078 -296 0.15 0 0 0

2 B 19 CM Di Lascio Savino ITA 1909 -127 0.33 Â½ 0 0

3 N 40 1N Arabito Giuseppe ITA 1713 69 0.6 1 1 1

4 B 39 2N Santoro Antonio ITA 1723 59 0.58 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.66 2 2

32 Di Stasio Giuseppe Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1781 Media: 1853.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Di Leva Michele ITA 2070 -298 0.15 0 0 0

2 N 25 1N Pannella Leopoldo ITA 1856 -84 0.38 0 0 0

3 B 27 1N Rubino Aldo ITA 1846 -74 0.4 0 0 0

4 N 36 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1755 17 0.52 1 1 1

5 B 37 2N Santucci Antonio ITA 1738 34 0.55 1 2 2

2 2 2
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33 Carretta Nunzio
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1776 Media: 1924.60 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Bianco Raffaele ITA 2054 -286 0.16 Â½ 0 0

2 B 24 1N Macchini Bruno ITA 1867 -99 0.36 Â½ 0 0

3 N 18 1N La Ricca Silvio ITA 1926 -158 0.29 0 0 0

4 B 17 1N Caiazza Antonio ITA 1941 -173 0.27 0 0 0

5 N 28 1N Salvemini Fabio ITA 1835 -67 0.41 Â½ 0 0

1.49 0 0

34 Celentano Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1880 Media: 2028.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Stirpe Claudio ITA 2026 -259 0.18 1 1 1

2 B 9 WFM Paolillo Gaia ITA 2081 -314 0.14 0 1 1

3 N 22 CM Blonna Michele ITA 1872 -105 0.36 Â½ 1 1

4 N 4 FM Passerotti Pierluigi ITA 2255 -488 0.08 0 1 1

5 B 19 CM Di Lascio Savino ITA 1909 -142 0.31 0 1 1

1.07 1 1

35 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1153 Media: 1888.00 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CF Paduano Claudio ITA 1999 -234 0.21 0 0 0

2 B 22 CM Blonna Michele ITA 1872 -107 0.35 0 0 0

3 N 28 1N Salvemini Fabio ITA 1835 -70 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 27 1N Rubino Aldo ITA 1846 -81 0.39 0 0 1

1.35 0 1

36 Giannattasio Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1511 Media: 1877.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Grasso Nino ITA 1983 -228 0.21 Â½ 0 0

2 N 14 CM Stirpe Claudio ITA 2026 -271 0.17 0 0 0

3 B 21 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1891 -136 0.32 0 0 0

4 B 32 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1772 -17 0.48 0 0 0

5 N 40 1N Arabito Giuseppe ITA 1713 42 0.56 0 0 0

1.74 0 0
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37 Santucci Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1616 Media: 1855.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Caiazza Antonio ITA 1941 -203 0.24 0 0 0

2 B 26 CM Andreoli Mark ITA 1847 -109 0.35 0 0 0

3 N 30 1N Agostini Maurizio ITA 1807 -69 0.4 1 1 1

4 B 19 CM Di Lascio Savino ITA 1909 -171 0.27 0 1 1

5 N 32 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1772 -34 0.45 0 1 1

1.71 1 1

38 Rubino Renato
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 2141 Media: 2068.20 W-We: 2.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N La Ricca Silvio ITA 1926 -203 0.24 1 1 1

2 N 4 FM Passerotti Pierluigi ITA 2255 -532 0.08 Â½ 1 1

3 B 10 FM Buonanno Raffaele ITA 2080 -357 0.11 Â½ 1 1

4 N 14 CM Stirpe Claudio ITA 2026 -303 0.14 Â½ 1 1

5 N 13 CM Bianco Raffaele ITA 2054 -331 0.12 Â½ 1 1

0.69 1 1

39 Santoro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1837 Media: 1985.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Di Lascio Savino ITA 1909 -186 0.26 1 1 1

2 B 7 CM Fezza Davide ITA 2120 -397 0.08 Â½ 1 1

3 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2261 -538 0.08 0 1 1

4 N 31 2N Giordani Luca ITA 1782 -59 0.42 0 1 1

5 B 25 1N Pannella Leopoldo ITA 1856 -133 0.32 0 1 1

1.16 1 1

40 Arabito Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1757 Media: 1828.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Adinolfi Massimo ITA 1902 -189 0.25 0 0 0

2 N 27 1N Rubino Aldo ITA 1846 -133 0.32 1 1 1

3 B 31 2N Giordani Luca ITA 1782 -69 0.4 0 1 1

4 N 25 1N Pannella Leopoldo ITA 1856 -143 0.31 0 1 1

5 B 36 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1755 -42 0.44 1 2 2

1.72 2 2
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